
Zarządzenie Nr 285/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 
roku o dochodach jst (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1453)) oraz § 7 pkt 4 a) Uchwały Budżetowej 
na rok 2017 Nr XXII/137/2016 z dnia 12 grudnia 2016 roku, Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1 -

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 80.000,00 zł.
Plan dochodów po zmianach wynosi - 37.550.848,00 zl,
w tym: dochody bieżące - 37.298.879,00 zł,

dochody majątkowe - 251.969,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 -

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 80.000,00 zł.
Plan wydatków po zmianach wynosi - 40.433.687,00 zł,
w tym: wydatki bieżące - 34.884.002,00 zł,

wydatki majątkowe - 5.549.685,00 zł.
2. Przenosi się plan wydatków bieżących między podziałkami klasyfikacji budżetowej.
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Zmniejsza się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę - 80.000,00 zł.
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 13.992.107,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 285/2017 Wójta tarniny Wolanów z dnia 29 grudnia 2017 r.
Planowane dochody budżetu na 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

855 R odzin a 13 637 385,00 - 80 000,00 13 557 385,00

85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu  a lim en tacy jnego  oraz 
sk ła d k i na ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
spo łe czn eg o

4 897 174,00 - 80 000,00 4 817 174,00

2010
D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji rządow e j o ra z  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

4 886 174,00 - 80 000,00 4 806 174,00

Razem : 37 630 848,00 - 80 000,00 37 550 848,00

mgr inżrndam Gibała

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 285/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2017 r,
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 683,00 0,00 223 683,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 683,00 0,00 199 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 48 658,00 - 7 050,00 41 608,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 50,00 450,00

851 Ochrona zdrowia 186 758,00 0,00 186 758,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 458,00 0,00 131 458,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 32 120,00 300,00 32 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 200,00 6 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 265 545,00 0,00 1 265 545,00

85205 Zadania w  zakresie przeciwdziałania przemocy w  rodzinie 31 500,00 0,00 31 500,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 50,00 29 950,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 050,00 1 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 371 212,00 0,00 371 212,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 11 000,00 -1  500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 500,00 16 500,00

855 Rodzina 13 832 705,00 -  80 000,00 13 752 705,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 729 137,00 0,00 8 729 137,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 61 314,00 486,00 61 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 367,00 106,00 11 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 595,00 11,00 1 606,00

BeSTia
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 - 603,00 16 697,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu alimentacyjnego oraz 
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 893174,00 - 80 000,00 4 813174,00

3110 Świadczenia społeczne 4 546 354,00 - 80 000,00 4 466 354,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1412141 ,00 0,00 1 412141,00

90002 Gospodarka odpadami 464 741,00 0,00 464 741,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 41 860,00 490,00 42 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 046,00 10,00 1 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 649,00 - 500,00 405 149,00

R azem : 4 0  513 687,00 -  80 000 ,00 4 0  433  687,00

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 285/2017 Wójta um iny Wolanów z dnia 29 grudnia 2017 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2017 rok

D zia ł R o zd zia ł P arag ra f T reść P rzed  zm ian ą Zm iana Po zm ian ie

855 R o dzin a 13 613 749,00 - 80 000,00 13 533 749 ,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z fu n du szu  a lim en tacy jnego  oraz 
sk ła d k i na ubezp ieczen ia  e m ery ta lne  i ren tow e  z ubezp ieczen ia  
spo łecznego

4 886 174,00 - 80 000,00 4 806 174,00

2010
D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  z  zakresu  a d m in is trac ji rządow e j o raz  innych  zadań  z leconych  
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

4 886 174,00 - 80 000,00 4 806 174,00

R a ze m : 14 072 107,00 - 80 000,00 13 992 107,00

mgr

JT

inź^Adam Gibała



strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2017 rok

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść P rzed zm ian ą Zm iana Po zm ian ie

855 R odzin a 13 613 749,00 - 80 000,00 13 533 749 ,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 8 723 137,00 0,00 8 723 137,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ików 61 314,00 486,00 61 800,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 11 367,00 106,00 11 473 ,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy 1 595,00 11,00 1 606 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 17 300,00 - 603,00 16 6 97 ,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z fu nduszu  a lim en tacy jnego  oraz 
sk ładk i na u b ezp ieczen ia  e m ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
spo łecznego

4 886 174,00 - 80 000,00 4 806 174,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 4 546 354,00 - 80 000,00 4 466  354 ,00

R azem : 14 072 107,00 - 80 000,00 13 992 107,00


